令和○○年○○月○○日

申請者： 住所　阿賀野市山崎７７番地

 氏名　○　○　○　○　○

住 所

氏 名 電話番号

住 所

氏 名 電話番号

電話番号

団体 設立年月日 　　　　年　　月　　日

 ③当該年度の事業計画書及び予算書④その他参考になる資料

内容等がわからない、記載等に疑問などございましたら下記までご連絡ください。

〒９５９－１９１９　阿賀野市山崎７７番地

 または、市内各公民館窓口までお問い合わせ下さい。

第1号様式(第5条関係)

社会教育関係団体認定申請書

　　阿賀野市教育委員会　様

阿賀野市社会教育関係団体の認定に関する規程第5条の規定に基づき、社会教育
関係団体として認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

団 体 名

団 体 の 目 的

代

表

者

 ※添付書類　①会則、規約等②役員名簿及び会員名簿(連合体の場合は、構成団体名簿)

阿 賀 野 市 生 涯 学 習 課

　　　　　　　　　　　　　  （ふれあい会館）

連

絡

先

事務所の所在地

団 体 構 成 員 数 男　　　人・女　　　人　　　合計　　　　　　　　人

構 成 団 体 数

使用する施設名

電　話（０２５０）６３-８０１９

代表者、申請者は講師

であってはなりません。

構成員数の内訳
団体の構成員の半数以
上が阿賀野市在住･在
勤又は在学であること。

施設名
主たる活動を行なうため
の施設を明記する。
（○○公民館、△△体育館

等）

目 的

具体的な活動と目的を

添付書類
申請書類に添付する書
類を忘れないように！

【記入例】

新規用申請書

主たる活動を行なうため